
Salta,
28/03/2023

Resolución de Decanato 181 1 2023 - EXA -UNSa
Exp Nº 77/2023-EXA-UNSa - Toma de posesión - PAD-SEMI- Asig. Sistemas de
Información - Mg. Rosa Eufracia Macaione
De: EXACTAS-Departamento Personal

·"
; .... .,.. .

' s7, 'ti
·a:"a z

@5?
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UwSa

•• José R. uoíí
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

VISTO la resolución de Consejo Directivo Nº 76/2023-EXA-UNSa, mediante la cual se
promociono transitoriamente a la Mg. Rosa Eufracia Macaione, en el cargo de

. PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Sistemas
de Información de esta Facultad, a partir de la efectiva toma de posesión de
funciones, y

CONSIDERANDO:

Que la docente mediante Nota Nº 785/23-EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa que
se encuentra en condiciones de asumir desde el 15 de marzo de 2.023.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que la Mg. Rosa Eufracia MACAIONE,
DNI Nº 13.640.708, promocionada transitoriamente mediante resolución RCD Nº
76/2023-EXA-UNSa, en el cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Sistemas de Información de esta Facultad, realiza
la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 15 de marzo de 2.023.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Mg. Rosa Eufracia Macaione,
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a:
Departamento de Informática, Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de
Alumnos, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese

ORL /smv/cag

1/1


